



Comune di Siniscola
Provincia di Nuoro
 Via Verdi - 08029 Siniscola (NU)

Servizio Lavori Pubblici Manutenzione e Espropriazioni

DISCIPLINARE ONERI

OGGETTO: Lavori di manutenzione verde pubblico comune di Siniscola – acquisto materiali di consumo e attrezzature -Indagine di mercato per scelta operatore economico ai sensi dell'art. 36, comma 2, lettera a) – importo lavori inferiore alla soglia di 40.000,00. — cig: ZD01EF1B55

Il presente documento elenca tutto il materiale oggetto della fornitura relativa alla manutenzione del verde pubblico comunale

Tutti i prodotti oggetto dell'offerta dovranno rispettare le caratteristiche indicate nella tabella sottostante, pena esclusione di gara.

N°	Descrizione Prodotto	Prezzo Unitario Iva esclusa	Quantità	Totale iva esclusa
1	Filo per decespugliatore professionale da mm 4 tondo – TIPO HIGHLANDER	€ 26,50	Kg. 20	€ 530,00
2	Forbicioni trinciarami con manico in alluminio da cm 60 – TIPO FECLO – TIPO BAHCO	€ 100,00	2	€ 200,00
3	Forbici potatura ergonomica professionale in acciaio	€ 50,00	2	€ 100,00
4	Seghetto ricurvo per potatura ergonomica professionale lama fissa cm 33	€ 23,00	2	€ 46,00
5	Macchinetta affila catena per motosega: - Motore 230V – 50 Hz - Potenza 230 W - 3000 giri al minuto - Protezione Classe II - Mola Ø 145 x 3,2 x 22,3 mm, con carter di protezione	€ 130,00	1	€ 130,00

	- N° 1 Disco mola di ricambio Ø 145 x 3,2 x 22,3			
6	Bidoni neri per spazzatura senza coperchio da Lt 100	€ 20,00	4	€ 80,00
7	Scope grandi industriali da cm 60	€ 21,00	10	€ 210,00
8	Grasso per decespugliatore per coppie coniche confezione da grammi 90	€ 6,00	5	€ 30,00
9	CRC confezione da 400 ml – TIPO F4 – TIPO WD 40	€ 8,00	5	€ 40,00
10	Guanti in nitrile usa e getta confezione da 100 pezzi	€ 11,00	2	€ 22,00
11	Bobina x decespugliatore batti e vai	€ 13,00	5	€ 65,00
12	Programmatore 4 stazioni a batteria 9 W – TIPO IRRITROL	€ 105,00	10	€ 1.050,00
13	Programmatore 2 stazioni a batteria 9W – TIPO IRRITROL	€ 80,00	10	€ 800,00
14	Programmatore 1 stazione a batteria 9W – TIPO IRRITROL	€ 60,00	10	€ 600,00
15	Elettrovalvola controllo flusso 9/12 Volt	€ 18,00	20	€ 360,00
16	Solenoide bistabile 9/12 Volt	€ 17,00	20	€ 340,00
17	Irrigatore miniturbina POP UP ½”	€ 10,00	60	€ 600,00
18	Irrigatore turbina POP UP ¾” super pro	€ 13,00	60	€ 780,00
19	Irrigatore turbina POP UP ¾” pgp	€ 13,00	60	€ 780,00
20	Nipples ½”	€ 0,50	40	€ 20,00
20 bis	Nipples 1/2” x 3/4”	0,50	40	€ 20,00
21	Irrigatore statico ½” alto 10 cm testina regolabile	€ 2,50	40	€ 100,00
22	Testina irrigatore statici	€ 2.20	60	€ 132,00
23	Olio per miscela sintetico	€ 10,00	Lt 10	€ 100,00
24	Olio per catena motosega	€ 5	Lt 10	€ 50,00
25	Caschetto protettivo con cuffie e visiera caschetto per protezione operatore che utilizza decespugliatore	€ 22	5	€ 110,00

26	Grembiule per operatore decespugliatore	€ 5	12	€ 60,00
27	<ul style="list-style-type: none"> -Trattorino rasa erba a scarico posteriore -Caratteristiche: -Motore cilindrata: da 450 a 656 cm3 circa -Larghezza taglio: 95 a 100 cm -Altezza taglio 30-90 mm n° 7 o più posizioni -Avanzamento: idrostatico -Velocità: 0 a 9 o 10 Km/h marcia avanti – 0 a 3 o 4 Km/h retromarcia -Raggio di sterzata: 75 cm circa -Capacità sacco: 310 litri circa -Misure d'ingombro: 251 x 117 x 100 cm -Peso: 238/250 Kg circa -Pedana di carico adeguata minimo 2 Mt 	€ 3.100,00	1	€ 3,100,00
28	Teflon	€ 0,50	50,00	€ 25,00
			TOTALE FORNITURA	€ 10,480,00

Il Responsabile del Procedimento

Geom. Roberto Capra

Firma a mezza stampa, ai sensi e per gli effetti dell'art. 3, comma 2, del D. Lgs n. 39/1993. Originale firmato e custodito agli atti di questo Comune.

Il Responsabile del Servizio

Ing. Efsio Pau

Firma a mezza stampa, ai sensi e per gli effetti dell'art. 3, comma 2, del D. Lgs n. 39/1993. Originale firmato e custodito agli atti di questo Comune.